PORTARIA Nº 473/2024

DELEGA ATRIBUIÇÕES A SERVIDOR EM CONFORMIDADE COM
A LEI MUNICIPAL Nº 373/1996

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal em seu artigo 53, e em conformidade com o artigo 1º da Lei
Municipal nº 373/1996, baixa a seguinte Portaria:

Delega atribuições e autoriza a servidora lotada no cargo de
Conselheira Tutelar - SAYONARA WINDMOLLER PILGER, a condução do veículo
Citroen Air Cross, placa IXO-7642, privativo do Conselho Tutelar, nos termos da Lei
Municipal nº 373/1996.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, em 19 de setembro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos